
МУНИЦИПАЛЬНО
АЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ К

0

EJ ОБРАЗОВАНЫ! 
ТАЙСКОГО КРА 
СБРОДА ЯРОВОЕ;

2 ГОРОД ЯРОВОЕ

Алтайского края

ПОС1ГАНОВЛЕ1Н И Е ,

. Яровое

0 внесении изменений
консультационного Совета п 
межнациональных и меж
отношений при Администра 
Яровое Алтайского края, ут 
постановлением Администра 
Яровое от 13.02.2020 № 128

в состав 
0 вопросам 
эелигиозных 
ции города 
Вержденный 
ции города

В связи с кадровыми 
законом от 06.10.2003 № 131-с 
самоуправления в Российс! 
образования город Яровое Алт;

изменениями, в
>3 «Об общих npi 
:ой Федерации» 
шского края,

соответствии с Федеральным 
шципах организации местного 

Уставом муниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав 
межнациональных и межрелш 
Яровое Алтайского края, yi 
города Яровое Алтайского 
консультационного Совета по 
отношений при Администрацн 
изменения:

а) позицию:

консультацион]- 
иозных отношени 
вержденный пос 
края от 13.02 

вопросам межнац 
и города Яровое

юго Совета по вопросам 
[й при Администрации города 
тановлением Администрации 
2020 № 128 «О создании
иональных и межрелигиозных 
Алтайского края», следующие

10. Острасть
Данил Александрович

Главный специа. 
комитета по кул 
политике

аист по молодежной политике 
ьтуре, спорту и молодежной

заменить позицией следующей) содержания:

10. Ерискина Ксения
Вадимовна

Главный специа 
комитета адмиш 
культуре, спорт)

лист по молодежной политике 
зстрации г. Яровое по 
i и молодежной политике




